PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO QUINTO
TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010/2018

A Prefeita do Município de Lauro de Freitas, no uso de suas atribuições legais, informa que
no aviso veiculado na edição de 13/10/2021 do Diário Oficial do Município relativo ao
extrato do quinto termo aditivo ao contrato nº 010/2018. ALTERA-SE: Onde se Lia:
EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 010/2018 Leia-se:
EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 010/2018. Moema Isabel
Passos Gramacho - Prefeita.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 096/2021

Contratante: MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS Contratada:
CONSTRUMOREIRA LTDA, inscrita no CNPJ/MF, sob o n.º 11.120.280/0001-98.
Modalidade: Tomada de preços – Nº 004/2021 Processo: 04226/2021. Objeto: O presente
Contrato tem por objeto Contratação de empresa especializada para executar a construção
de Creche e Pré-Escola – Modelo tipo padrão FNDE, localizada no Bairro de Jardim
Castelão no Município de Lauro de Freitas/Bahia. Conforme Termo de Referência e
Planilhas em CD anexo neste Edital. Requisitado pela Secretaria Municipal de Infraestrutura.
Dotação: 02.1001.1048.44.90.51. Valor: Valor total para execução do objeto deste Contrato
é estimado em R$ 2.312.004,01 – (Dois milhões, trezentos e doze mil, quatro reais e um
centavo). Período de vigência: O prazo de vigência contratual será de 12 (doze) meses, após
a assinatura do contrato. Data da Assinatura: 05 de outubro de 2021. Moema Isabel Passos
Gramacho - Prefeita.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MGT+5DNWW66BAZVRRN4/3A

Segunda-feira
18 de Outubro de 2021

53 - Ano IX - Nº 2099